

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests

Projekts īstenots

Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.–2020.gadam apakšpasākuma 19.2 “Darbības īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” aktivitātes 19.2.1 “Vietējās ekonomikas stiprināšanas iniciatīvas” ietvaros ar Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai atbalstu

PROJEKTS “Dizaina studija “Boterra””

PROJEKTA ĪSTENOTĀJS: SIA “UTHA”
PROJEKTA Nr.: 23-07-AL26-A019.2107-000001
PROJEKTA ĪSTENOŠANAS VIETA: Tālavas iela 7, Alūksne, Alūksnes novads
PROJEKTA ĪSTENOŠANAS LAIKS: 16.02.2023.–27.04.2023.

PROJEKTA FINANSĒJUMS:

-  kopējās izmaksas: 5 711,00 EUR
-  t.sk. attiecināmās izmaksas: 4 719,84 EUR
-  t.sk. ELFLA finansējums: 3 303,89 EUR (70%), līdzfinansējums 1 415,95 EUR (30%)

PROJEKTA APRAKSTS:

Projekta mērķis: radīt interjera un eksterjera objektu ražošanas un dizaina izstrādes studiju „BOTERRA,„. Aprīkot darbnīcas – studijas telpu ar nepieciešamo inventāru, lai veidotu ērtu vidi radošai darbībai, kā arī pievilcīgu vidi tās prezentēšanai. Projekta mērķis ir iegādāties keramikas apdedzināšanas krāsni pilnā komplektācijā lai varētu ražot keramikas izstrādājumus.

Projekta aktivitātes: projekta ietvaros SIA “UTHA” Alūksnē izveidoja dizaina izstrādes darbnīcu – studiju “BOTERRA” un iegādājās keramikas apdedzināšanas krāsni, un uzsāka interjera un eksterjera objektu ražošanu.

Darbnīca – studija „BOTERRA,„ ir funkcionālā dizaina studija, kas ražo un dizainē interjera un eksterjera priekšmetus ar unikālu dizainu. Dizainos tiek izmantoti dažādi materiāli, tai skaitā māls un akmens masa no kuras tiek veidoti dažādi dizaina priekšmeti. Liels uzsvars tiks likts uz keramikas flīžu glazēšanu dažādos dizainos.

Sasniedzamie izpildes rādītāji: SIA “UTHA” ir apņēmusies 2026.gadā sasniegt saimnieciskās darbības rādītājus “Ja projektā attīsta saimniecisko darbību jaunā nozarē, neto apgrozījums nozarē, kurā īsteno projektu, tiek sasniegts vismaz 30% apmērā no projekta attiecināmo izmaksu summas, EUR”, sasniedzot neto apgrozījumu nozarē 506% apmērā un “Darba vietu radīšana”, radot 1 jaunu darba vietu, un noturēt šos rādītājus visu atlikušo uzraudzības periodu.



Projekts nodrošina

Alūksnes lauku partnerības teritorijas attīstības stratēģijas 2015.–2020.gadam atklātās projektu iesniegumu konkursa 9.kārtas ietvaros izsludinātā

Stratēģiskā mērķa SM3 “UZ vietējiem resursiem un konkurētspējīgām priekšrocībām balstīta ekonomika” un Rīcības R3.6. “Uz vietējiem resursiem un pieprasījumu balstītas ražošanas vai pakalpojumu attīstīšana” rezultātu sasniegšanu.